Проект Протокола №5/14

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 25 марта 2014 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Кекух Владимир, Митяева Марина, Цай Юрий, Ткач Оксана, Леушин

Алексей, Хороших Андрей.

Не принимали участие: Коченов Сергей.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема

Докладчик /

инициатор

1. О рекомендации списка судей для присвоения   квалификационных

категорий спортивным судьям по виду спорта «Акробатический рок-

н-ролл» в Министерстве Спорта Ростовской области.

Митяева Марина

1. О рекомендации списка судей:

Рекомендованы следующие кандидатуры:

                          Судья по акробатическому рок-н-роллу второй категории (2К):

o Давиденко Светлана Александровна;

o Леонова Анастасия Григорьевна;

o Белый Алексей Григорьевич;

o Фомин Иван Андреевич;

o Леушин Алексей Валерьевич;

o Пожаров Антон Юрьевич;

o Пушкарь Никита Александрович.

o Цай Юрий Алексеевич

Судья по акробатическому рок-н-роллу третьей категории (3К):

o Кандидатов Олег Александрович.

Голосовали:

"За" – 6;

"Против" – 0;

"Воздержались" – 0.

Ведущий собрания       М.В. Митяева

Секретарь собрания                                                                 О.М. Ткач